REPUBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr.13, date 02/02/2022

MBI
“SHPALLJEN E ZGJEDHJEVE TE REJA, PER 3 VENDE NGA RADHET E
PERFAQESUESVE TE FAKULTETEVE NE UART , PER ANETAR TE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT, TE UNIVERSITETIT Tk ARTEVE”’

Senati Akademik i Universitetit t&€ Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015
pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipérisé”, pasi u njoh me kandidaturat pér anétar né Bordin ¢ Administrimit t¢ Uart, me

votim té fsheht&, u votuan :

Fakulteti i Muzikés: Sokol Saraci 13 Pro; Arben Basha 3 Pro; dhe njé vote e pavlefshme;
Fakulteti 1 Artit Skenik: Besnik Bisha 14 Pro dhe 2 Kundér;

Fakulteti i Arteve t& Bukura: Vladimir Llakaj 16 Pro.

Pér sa mé lart Senati Akademik ,

VENDOSI:

1. Miratimin e 3 anétaréve t&¢ Bordit t€ Adminitrimit si pérfaqésues t€ UART nga
kandidaturat si mé poshté :
- Prof.Asoc. Dr. Sokol Saraci Fakulteti i Muzikés
- Prof. Besnik Bisha Fakulteti i Artit Skenik
- As. Lektor Vladimir Llakaj Fakulteti i Arteve té Bukura

2. Ky vendim t€ shpallet n€ fagen zyrtare t€ Universitetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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